[image: image1.wmf]

Решение
27 июня 2016  г.                                                  № 99                                           с. Верхняя Заимка

О внесении изменений в решение  Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское»  от  04.12.2014 г. № 49 «Об установлении
на территории муниципального образования сельского
поселения «Верхнезаимское» налога на имущество физических лиц»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» третьего созыва решает:
          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское от 04.12.2014 г. № 49 «Об установлении на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:
- дополнить решение пунктом 5 следующего содержания:
«5. Предоставить налоговую льготу в порядке, установленном ст.407 Налогового кодекса РФ физическим лицам, являющимися народными дружинниками, участвующим в охране общественного порядка в составе народной дружины, осуществляющей свои полномочия в границах территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», и постоянно проживающие и зарегистрированные по месту жительства на территории МО СП «Верхнезаимское».
- пункты 5 и 6 решения считать соответственно пунктами 6 и 7.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на налоговые периоды, начиная с 2016 года.

Глава, председатель Совета депутатов

муниципального образования
Сельского поселения «Верхнезаимское»                                                                А. П.Телешев
Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» Ш созыва

XIX- сессия

PAGE

_1198925079.unknown